

Додаток 3
до рішення виконавчого комітету
Менської міської ради
___ травня 2023 року №

Перелік майна Менської міської територіальної громади для передачі в господарське відання
Комунальному підприємству «Менакомунпослуга» Менської міської ради

№ п/п	Рік випуску чи дата придбання	Назва об'єкту	Рахунок	Одиниця виміру	Кількість	Ціна (грн.)	Балансова вартість (грн.)	Нараховано знос, грн
1		Знак 5.35.1	1113843-1113847	шт	5	420,00	2100,00	1050,00
2		Знак 5.35.2	1113848-1113852	шт	5	420,00	2100,00	1050,00
3		Альтанка	10130040	шт	1	10750,00	10750,00	7345,83
4		Скульптурна композиція кам'яна (парк ім.Шевченка) (13 фігур)	10130051	шт	1	6643,00	6643,00	1328,60
5		Будиночок дерев'яний(парк ім.Шевченка)	10130052	шт	1	600,00	600,00	120,00
6		Роздягалка для зони відпочинку	10131041	шт	1	8350,00	8350,00	2713,75
7		Роздягалка для зони відпочинку	10131042	шт	1	7530,00	7530,00	2447,25
8		Паркова композиція «Зонт»	10131049	шт	1	24500,00	24500,00	7758,33

9		Споруда «Літак»	10130053	шт	1	12000,00	12000,00	2400,00
10		Конструкція «Афіша трикутна»	101300012	шт	1	18500,00	18500,00	5550,00
11		Арх.спор. «Горка»	10130022	шт	1	35000,00	35000,00	8895,83
12		Арх.спор.»Теремок»	10130023	шт	1	8300,00	8300,00	2109,58
13		Альтанка	10130024- 10130026	шт	3	6700,00	20100,00	10105,82
14		Дитячий майданчик	10130027- 10130037	шт	11	54000,00	594000,00	301950,00
15		Дитячі майданчики	10140002	шт	1	155317,00	155317,00	89307,29
16		Спортивні майданчики	10140003	шт	1	192432,00	192432,00	110648,40
17		Таблички з назвою насел.пункту	10140013	шт	1	15000,00	15000,00	8625,00
18		домик	10310003	шт	1	4945,00	4945,00	4945,00
19		В'їздний знак	10330001	шт	1	3870,00	3870,00	3870,00
20		Трактор екскаватор ЕО-2621	10510012	шт	1	18583,00	18583,00	18583,00
21		Лавочка садова	11130451	шт	1	2500,00	2500,00	1250,00
22		Лавочка садова	11130452- 11130453	шт	2	2600,00	5200,00	2600,00
23		Мангал	11130458- 11130460	шт	3	750,00	2250,00	1125,00
24		урна	11130461- 11130467	шт	7	650,00	4550,00	2275,00
25		Садова композиц.лавочка	11130489- 11130488	шт	2	4800,00	9600,00	4800,00
26		Табличка з назвами вулиць	11130490- 11130499	шт	10	1734,00	17340,00	8670,00
27		Урни для сміття	11130500-	шт	5	400,00	2000,00	1000,00

			11130504					
28		Паркова композиція	11130505- 11130506	шт	2	4800,00	9600,00	4800,00
29		Мангал	11130607- 11130609	шт	3	730,00	2190,00	1095,00
30		Урни для сміття	11130610- 11130614	шт	5	390,00	1950,00	975,00
31		Лавочка садова	11130615	шт	1	2500,00	2500,00	1250,00
32		Лавочка садова	11130618- 11130619	шт	2	2500,00	5000,00	2500,00
33		Знак дорожн. 1.37	11130623	шт	1	300,94	300,94	150,47
34		Знак дорожн. 3.29	11130624	шт	1	454,59	454,59	227,30
35		Знак дорожн. 4.9	11130625	шт	1	454,59	454,59	227,30
36		Ящик дерев'яний	11130626- 11130645	шт	20	120,00	2400,00	1200,00
37		Альтанка	11130647- 11130649	шт	3	5950,00	17850,00	8925,00
38		Альтанка	11130650	шт	1	5000,00	5000,00	2500,00
39		Таблички з назвами вулиць	11130669- 11130670	шт	2	879,00	1758,00	879,00
40		Лавочка	11130712- 11130714	шт	3	500,00	1500,00	750,00
41		Грибок	11130715	шт	1	700,00	700,00	350,00
42		Лавка для сидіння	11131220	шт	1	4500,00	4500,00	2250,00
43		Комплект металевих конструк. Під парковка велосипедів	11131221	шт	1	3200,00	3200,00	1600,00
44		Кришка для каналізаційного	11131274- 11131275	шт	2	1050,00	2100,00	1050,00

		кільця(бетонна)						
45		Дорожній знак 3.21	11131283- 11131284	шт	2	505,00	1010,00	505,00
46		Дорожній знак 2.1	11131285- 11131286	шт	2	370,00	740,00	370,00
47		Дорожній знак 1.33	11131287	шт	1	370,00	370,00	185,00
48		Дорожній знак 5.35.1	11131288- 11131290	шт	3	433,00	1299,00	649,50
49		Дорожній знак 5.35.1	11131291- 11131293	шт	3	433,00	1299,00	649,50
50		Металева конструкція для стоянки велосипедів	11131302	шт	1	1650,00	1650,00	825,00
51		Дзеркало дорожнє (d- 1000mm)	11131343	шт	1	4118,75	4118,75	2059,38
52		Дорожній знак світлодіодний двосторонній 5.35.1(2)	11131344- 11131356	шт	13	4250,00	55250,00	27625,00
53		Вказівник вулиць	11131736- 11131768	шт	33	286,00	9438,00	4719,00
54		Вказівник вулиць	11131769- 11131774	шт	6	552,00	3312,00	1656,00
55		Вказівник вулиць	11131788- 11131826	шт	39	1200,00	46800,00	23400,00
56		Альтанка	1113534- 1113535	шт	2	5990,00	11980,00	5990,00
57		Лавочка садова	1113564- 1113568	шт	5	2450,00	12250,00	6125,00
58		Табличка з назвами вулиць	1113579	шт	1	1651,42	1651,42	825,71
59		Табличка з назвами	1113580-	шт	6	1651,43	9908,58	4954,32

		вулиць	1113585					
60		Знак дорожній 1.31.1(1 тип)	1113745	шт	4	247,50	990,00	495,00
61		Знак дорожній 1.31.2(1 тип)	1113746	шт	3	247,50	742,50	371,25
62		Знак дорожній 1.31.3(1 тип)	11134747	шт	1	247,50	247,50	123,75
63		Знак дорожній 1.31.4(1 тип)	1113748	шт	1	247,50	247,50	123,75
64		Кріплення дорожнього знаку D 59-65мм	1113749	шт	18	13,00	234,00	117,00
65		Люк пластиковий 2т	1113865-1113869	шт	5	450,00	2250,00	1125,00
66		Люк пластиковий 12т	1113870-1113878	шт	9	980,00	8820,00	4410,00
67		Люк чугунний «С»	1113879-1113881	шт	3	2950,00	8850,00	4425,00
68		Лежак	1113896-1113898	шт	3	4000,00	12000,00	6000,00
69		Урна для сміття	1113899-1113903	шт	5	700,00	3500,00	1750,00
70		Роздягальня дерев'яна(зона відпочинку біля річки)	1113914	шт	1	500,00	500,00	250,00
71		Дитяч. Атракц.»Паровозик з вагончиками»(парк ім.Шевченка)	1113915	шт	1	3988,00	3988,00	1994,00
72		Металеві споруди(парк ім.Шевченка)	1113916	шт	2	1396,00	2792,00	1396,00
73		Брусья металеві (в парку забанком)	1113917	шт	1	1000,00	1000,00	500,00

74		Комплект металевих конструкцій під парковку велосипедів	1113923	шт	1	3650,00	3650,00	1825,00
75		Комплект металевих конструкцій під парковку велосипедів	1113924	шт	1	3650,00	3650,00	1825,00
76		Дорожній знак 3.21 «В'їзд заборонено»	1113926	шт	1	540,00	540,00	270,00
77		Дорожній знак 1.27 «Залізничний переїзд із шлагбаумом»	1113927	шт	1	460,00	460,00	230,00
78		Дорожній знак 1.31.1 «Наближення до залізничного переїзду»	1113928-1113929	шт	2	670,00	1340,00	670,00
79		Дорожній знак 1.33	1113930-1113935	шт	6	460,00	2760,00	1380,00
80		Дорожній знак 5.35.1 «Пішохідний перехід»	1113936-1113947	шт	12	449,00	5388,00	2694,00
81		Дорожній знак 5.35.2 «Пішохідний перехід»	1113948-1113959	шт	12	449,00	5388,00	2694,00
82		Урни для сміття	1136135	шт	45	92,00	4140,00	2070,00
83		Грибок (пляж)	1136160	шт	1	500,00	500,00	250,00
84		Роздягалка (пляж)	1136161	шт	1	500,00	500,00	250,00
85		Люк пластиковий Д800горн. Вул. Червоноармійська	1136170	шт	1	550,00	550,00	275,00
86		Шахта вуличн.колонки	1136177	шт	1	1150,00	1150,00	575,00
87		Дорожні знаки	1136197	шт	128	229,109375	29326,00	14662,40
88		Урна металева для сміття	1136276	шт	1	150,00	150,00	75,00

89		Лавка для відпочинку	1136277	шт	1	450,00	450,00	225,00
90		Урна для сміття	1136300- 1136304	шт	5	380,00	1900,00	950,00
91		Лежак для відпочинку	1136305	шт	5	1800,00	9000,00	4500,00
92		Ліхтар парковий	1136306- 1136315	шт	10	998,00	9980,00	4990,00
93		Лавочка садова	1136322- 1136323	шт	2	3900,00	7800,00	3900,00
94		Знак дорожній 1.37	1136335- 1136336	шт	2	292,94	585,88	292,94
95		Знак дорожній 3.1	1136337- 1136338	шт	2	446,59	893,18	446,60
96		Знак дорожній 3.21	1136339	шт	1	446,59	446,59	223,60
97		Лавки(діам.труби 42,3мм)	11363397- 11363400	шт	4	1796,04	7184,16	3592,08
98		Знак дорожній 3.21	1136340	шт	1	446,59	446,59	224,80
99		Знак дорожній 7.17	1136343	шт	1	249,47	249,47	124,74
100		Знак дорожній 1.28	1136344	шт	1	292,94	292,94	146,47
101		Урна	11363401- 11363404	шт	4	450,44	1801,76	900,88
102		Табличка з назвою вулиці	1136348- 1136361	шт	14	1260,71	17649,94	8825,04
103		Качалка балансир	1136362- 1136363	шт	2	2792,11	5584,22	2792,12
104		Качалка балансир	1136364- 1136366/1	шт	3	2792,12	8376,36	4188,18
105		Качалка «Мото»	1136366	шт	1	4095,78	4095,78	2047,89
106		Качели больш.на метал.стійках	1136367	шт	1	6350,28	6350,28	3175,14

107		Лавки(діам.труби 42,3мм)	1136368	шт	1	1796,03	1796,03	898,02
108		Урна	1136369	шт	1	450,43	450,43	225,22
109		Песочниця фанерна	1136370	шт	1	2994,19	2994,19	1497,10
110		Лавочка садова	1136371	шт	1	4000,00	4000,00	2000,00
111		Табличка з назвою вулиці	1136372- 1136375	шт	4	1450,00	5800,00	2900,00
112		Екозабор для новор.ялинки	1136376	м.п	44	200,00	8800,00	4400,00
113		Альтанка	1136377- 1136380	шт	4	5900,00	23600,00	11800,00
114		Качалка «Мото»	1136389	шт	1	4095,79	4095,79	2047,90
115		Качалка «Мото»	1136390- 1136392	шт	3	4095,78	12287,34	6143,67
116		Качели больш.на метал.стійках	1136393- 1136396	шт	4	6350,29	25401,16	12700,60
117		Знак дорожній 3.35	113641	шт	1	446,59	446,59	223,30
118		Ящик дерев'яний 80х120х70	1136410- 1136424	шт	15	120,00	1800,00	900,00
119		Знак дорожній 3.35	113642	шт	1	446,59	446,59	223,30
120		Песочниця	1137036- 1137037	шт	2	100,00	200,00	100,00
121		Гірка	1137038	шт	1	500,00	500,00	250,00
122		Гойдалка	1137039	шт	1	400,00	400,00	200,00
123		Гойдалка	1137040	шт	1	900,00	900,00	450,00
		Усього	х	х	655	х	1689253,64	865121,90